
 Pagina 1 
 

 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel. 0984/509082 Fax 0984/509928 
E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it 

Cod. Univoco UFGCDS - Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.edu.it 

  
Al docente interessato 

AL’ AA ff DSGA  
All’Albo on-line 

Al SITO WEB  
            Sez. Amministrazione                     
                           Trasparente  

ATTI 

 

Oggetto: Nomina componenti Commissione e contestuale Convocazione per aggiudicazione  servizio trasporto 

per alunni impegnati nel percorso PCTO a.s. 2021/2022  

IL DIRIGENTE 
 
 
 VISTE le richieste di preventivi  inviate in data 12/11/2021 alle ditte: 

PERRONE BUS 

LACAMERA VIAGGI 

VIAGGI CHIAPPETTA 

AUTOSERVIZI CARNEVALE 

 

 VISTI i preventivi perveuti  

DECRETA 
 
la nomina  e la contestuale convocazione della Commissione  per la valutazione delle istanze pervenute  
nelle persone: 
 

1. DS Dott.ssa Marietta IUSI 
 

2. A.A. ff DSGA Componente  
 

3. Docente Bonfilio Tiziana   Componente con funzione di segretario verbalizzante  
 
La commissione così composta, si riunirà, in data odierna presso il laboratorio di informatica sito in 
Malvito Via Serrone presso la sede centrale, alle ore 11:30  nel rispetto delle norme per l’emergenza 
COVID-19 per procedere alla valutazione delle domande e alle operazione connesse. 
 
Il presente decreto viene notificato singolarmente ad ogni singolo componente della Commissione 

 

Il DIRIGENTE 

Dott.ssa Marietta Iusi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93- 
 

Francesco Vicchio 

                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93- 
 

Bonfilio Tiziana 

                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93- 
 

(l’originale con le firme in calce è custodito agli atti della scuola) 
 
 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO

Prot. 0004496/U del 16/11/2021 11:18
IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/
http://www.icmalvito.edu.it/
http://www.icmalvito.edu.it/

